844~ Годовые отчеты лечпрофучреждев.ий 

204 i.Jл· за I971 год 

845. Отчеты о выполиеиии плавов по тру-
\ ду за 197! rод 25 

'{ 

I ! 2 1 

846. 

Единовременные отче~ы о числен­
ности работников аппарата уп -
равления за I97I rод 

4 5 ! 6 

I89 

В данный раздел описи внесвно 402. (четыреста два) дела о № 44Е 

по № 846, № № SI5a, 5Iба и 5%а - литерные. 

Опись ооста:вила: 

Ст.научный сотрудник ЦГА МССР 

Итоговую запись к описи заверяю 

Председатель экспертной комиссии 

lf Jg" 

,, , . .., '( 

~ Г.М.ГАЛАН. 
К.Д.ХАРЯ: 

Испоmпrrеnьннй комитет Киш:инёвскоrо rородскоrо